РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                      КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                  СОВЕТ КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   «28»  июля  2016  года                                                                      №  7/1 -С

«Об установлении границ,

на которой может быть создана

народная дружина»

     Руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2014№44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», законом Волгоградской области от 27.06.2014№112-ОД «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Волгоградской области», Уставом Краснянского сельского поселения,  Совет Краснянского сельского поселения

          РЕШИЛ:

  1. Установить, что границами территории, на которой может быть создана народная дружина, являются границы Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района.

  2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в Краснянской и Чиганакской сельских библиотеках, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Краснянского сельского поселения.

 Глава  Краснянского
 сельского поселения                                                      Л.В.Шаронова